Протокол № 1
           заседания  Попечительского совета

                                                                                     от   19 января   2017  года

Присутствуют: председатель Попечительского совета

                             Еськина Елена   Михайловна,

                           заместитель председателя Попечительского совета

                             Загурский  Василий Казимирович,

                               члены Попечительского совета –
                               Балашов Юрий Павлович,

                               Залетов Владимир Алексеевич

                               Косарева Галина Васильевна,

                              директор ГБУСО МО  «Солнечногорский ЦСО»

                               Молчанова Светлана Ивановна,
                            заместитель директора Головко Ольга Ильинична
                            заместитель директора Комягина Наталья Сергеевна
                          Повестка дня.

1. Отчет о работе Попечительского совета в 2016 году.
                                      Председатель Попечительского совета Еськина Е.М.
2. Утверждение плана работы Попечительского совета на 2017 год.
                                      Председатель Попечительского совета Еськина Е.М.

3. О проведении Дня доброты.

                                        Директор ГБУСО МО «Солнечногорский ЦСО

                                                               Молчанова С.И.

        По 1-ому вопросу

. СЛУШАЛИ:  отчет   Еськиной Е.М. о работе Попечительского совета

                               в 2016 году.
  ПОСТАНОВИЛИ:

      1. Информацию Еськиной Е.М. о работе   Попечительского совета

           в 2016 году принять к сведению.
       2. Работу Попечительского совета признать удовлетворительной.

          По 2-ому вопросу

   СЛУШАЛИ:
   Председателя Попечительского совета Еськину Е.М. о плане работы
   Попечительского совета на 2017 год.
    ПОСТАНОВИЛИ:

    План работы Попечительского совета на 2017 год утвердить.

                  По 3-ему вопросу

    СЛУШАЛИ:
Директора ГБУСО МО «Солнечногорский ЦСО» Молчанову С.И. о проведении  17 февраля в центре социального обслуживания мероприятия  -  Дня доброты. Она призвала членов Попечительского совета принять участие в мероприятии.

   ПОСТАНОВИЛИ:
   Председателю Попечительского совета Еськиной Е.М. выступить на мероприятии в Солнечногорском ЦСО и дать интервью корреспонденту газеты «Сенеж» о работе Попечительского совета. Членам Попечительского совета принять участие в проведении мероприятия.
           Председатель Попечительского совета:                 Е.М.Еськина.